že pozemky, ktoré sú predmetom predaja, bezprostredne susediacimi pozemkami vo 
vlastníctve kupujúceho a tvoria prístup k nim.  

Čl. 2 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedenú v čl. 1 ods. 2,3 tejto zmluvy za cenu 
celkom 151,47 Eur/m2,   t.z. za cenu celkom  34 838,00 Eur (slovom tridsaťštyritisíc 
osemstotridsaťosem Eur) a kupujúci  nehnuteľnosť za túto cenu kupuje do svojho vlastníctva.   

2) Prevod predmetu predaja schválilo Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR 
Bratislavy na svojom zasadnutí dňa ........2012 uznesením č. ........../2012 trojpätinovou